Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение
«Национальный научно-исследовательский институт

общественного здоровья имени Н.А. Семашко»
(ФГБНУ «Национальный НИИ общественного здоровья имени Н.А. Семашко»)

ПРИКАЗ

«31» августа 2023 г. № 136

Москва

О зачислении на обучение
по программам ординатуры
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным
программам высшего образования – программам ординатуры на 2023/2024
учебный год, утвержденными приказом директора ФГБНУ «Национальный
НИИ общественного здоровья имени Н.А. Семашко» № 37 от 22.03.2023 г., на
основании ранжированных списков и договоров об оказании платных
образованных услуг по программам высшего образования – программам
ординатуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2023г. на 1 курс на обучение по основным
образовательным программам высшего образования - программам
ординатуры, форма обучения – очная, на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг абитуриентов, имеющих высшее
образование, согласно списку (Приложение).

2. Установить срок окончания ординатуры – 31 августа 2025 г.
3. Специалисту по информационным ресурсам научно-

организационного отдела Городецкому Е.Л. в срок 31.08.2023г. разместить
приказ на официальном сайте института в разделе «Образование», подраздел
«Ординатура».

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
заместителя директора по учебной работе Александрову О.Ю.

Директор А.Б. Зудин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Зудин Александр Борисович
Должность: Директор
Дата подписания: 12.03.2024 14:28:08
Уникальный программный ключ:
0e1d6fe4fcfd800eb2c45df9ab36751df3579e2c

Приложение
к приказу ФГБНУ «Национальный НИИ

общественного здоровья
имени Н.А.Семашко»

№ 136 от 31 августа 2023г
.

Анестезиология-реаниматология
1. Гришина Анна Александровна
2. Кудаева Милана Асланбековна

Гериатрия
1. Игуменьшева Инна Викторовна

Кардиология
1. Аль-Два Бараа Али Али Али
2. Гукепшокова Бэлла Рахмановна

Неврология
1. Беляева Виктория Александровна
2. Ильясов Ризван Расулович
3. Орквасова Милана Султановна
4. Степина Анна Алексеевна

Общая врачебная практика (семейная медицина)
1. Бичучер Анна Мироновна
2. Иванова Людмила Константиновна

Ортодонтия
1. Атакова Калийма Эгембердиевна
2. Афанасьева Ольга Владимировна
3. Базиева Алима Алиевна
4. Бацоева Орнелла Тамерлановна
5. Гаджиева Халисат-Сувей Руслановна
6. Гамзатова Саида Арсеновна
7. Гамидова Лейла Камиловна
8. Горбунова Анастасия Альбертовна
9. Гурбанова Аделина Намиговна
10. Гурская Анна Николаевна
11. Гусейнли Сабина Фарид кызы
12. Закарьяева Кумсият Уллубиевна
13. Индарбаева Раяна Алиевна
14. Карданты Марина Алановна
15. Магомедкамилова Зарема Маммаевна
16. Медведев Олег Александрович
17. Пак Ольга Александровна
18. Пестышева Ирина Вадимовна
19. Плахина Мария Васильевна
20. Погребняк Ангелина Алексеевна
21. Пузанова Анна Всеволодовна
22. Салманов Эмин Расул оглы
23. Салманова Шахзада Салаудиновна
24. Самарина Маргарита Сергеевна
25. Сиражетдинова Ямиля Маратовна

26. Сичинава Ангелина
27. Чабаненко Анастасия Александровна
28. Чупахина Полина Игоревна
29. Шавалеева Алсу Рустамовна
30. Юнусова Рабият Магомедхабибовна
31. Якименко Анастасия Юрьевна
32. Яковенко Екатерина Алексеевна

Офтальмология
1. Ергаева Ксения Владимировна

Стоматология детская
1. Вирабян Роберт Варданович
2. Овчинников Виктор Владиславович

Стоматология общей практики
1. Абдуллаева Аида Маратовна
2. Алигаджиева Шуайнат Мурадовна
3. Арискина Виктория Анатольевна
4. Ганчев Владислав
5. Гергележиу Кристиан
6. Гиёсова Фарахнуш Сайдалиевна
7. Горшкова Алла Викторовна
8. Дарадур Фёдор Федорович
9. Есир Светлана
10. Казанцева Екатерина Сергеевна
11. Карпова Екатерина Игоревна
12. Кондарева Яна Владимировна
13. Лоншаков Артур Евгеньевич
14. Макарова Татьяна Константиновна
15. Мариновский Иван
16. Митин Глеб Сергеевич
17. Мовсесян Бабкен Ашотович
18. Муцураева Хеди Идрисовна
19. Новосадова Наталья Викторовна
20. Осифянц Сергей Вадимович
21. Рахмонова Адиба Акрамовна
22. Селезнев Сергей Александрович
23. Степанова Мария Дмитриевна
24. Сухоруков Дмитрий Юрьевич
25. Терзи Дмитрий
26. Умалатов Имам Шамилович
27. Хаджимурадова Марьям Арбиевна
28. Хачиров Тамерлан Тариелович
29. Чергесова Зарият Магомедсаламовна
30. Черниогло Илья
31. Шамсудинов Сайгид Ахмедович

Стоматология ортопедическая
1. Бацоева Диана Тамерлановна
2. Варданян Лилит Альбертовна
3. Васильева Кристина Викторовна

4. Вердиев Алексей Алиевич
5. Волкова Елена Владиславовна
6. Володина Александра Михайловна
7. Габараев Давид Гелаевич
8. Гетман Артём Валерьевич
9. Дарбинян Софя Ервандовна
10. Исмаилов Руслан Ираддим оглы
11. Магомедова Асият Магомедовна
12. Магомедова Наида Абдулхаликовна
13. Мкртчян Сергей Гагикович
14. Погребняк Алина Алексеевна
15. Подольский Владислав Игоревич
16. Русакова Диана Владимировна
17. Семенов Иван Алексеевич
18. Тамбиев Магомет Дахирович
19. Халибрагимова Ханбика Чупановна
20. Хрейс Арин Лейс
21. Щавинская Диана Вадимовна

Стоматология терапевтическая
1. Бардина Яна Викторовна
2. Варлыгина Юлия Николаевна
3. Касперович Ангелина Андреевна
4. Люшанова Валерия Александровна
5. Мусаева Айнур Ровшан кызы
6. Орлов Сергей Дмитриевич
7. Предыбайлова Полина Владиславовна
8. Чапурова Гюнель Шакировна
9. Чирах Анастасия Федоровна

Стоматология хирургическая
1. Агаева Ирина Фикратовна
2. Аминов Тагир Ильясович
3. Арцрумян Арина Сергеевна
4. Ахмедов Шамиль Магеррам оглы
5. Бричагина Валерия Сергеевна
6. Дугаева Марета Руслановна
7. Зайнулабидов Расулула Ражабдибирович
8. Кудрявцева Юлия Романовна
9. Лалиева Диана Эдуардовна
10. Нурлубаев Абдулрашид Асламбекович
11. Петренко Анатолий Максимович
12. Петровский Павел Геннадьевич
13. Рощин Артем Андреевич
14. Самсонов Сергей Станиславович
15. Чапанов Магомед Исаевич
16. Шамхалов Башир Магомедович
17. Якимович Олег Юрьевич

Терапия
1. Гапизова Рукият Мухтаровна

2. Ильина Антонина Юрьевна
3. Медведева Светлана Анатольевна
4. Нагаева Алина Илдаровна
5. Халилова Нубар Сардаровна
6. Шилов Павел Алексеевич

Урология
1. Пипоян Нарек Арменович

Эндокринология
1. Афаунова Бэлла Борисовна
2. Бурдакова Александра Михайловна
3. Гурьянова Ирина Юрьевна
4. Жамбалова Руслана Алдаровна
5. Занкишиева Жанетта Азаматовна
6. Кахний Никита Сергеевич
7. Лескова Полина Сергеевна
8. Романова Маргарита Романовна
9. Сарбашева Камиля Ахматовна
10. Темирканова Мадина Аслановна
11. Щамхалова Маржанат Камиловна

		2023-08-31T14:29:18+0300
	Зудин Александр Борисович